回覧
令和 4年 2月吉日

岩野田地域にお住まいの皆様へ

岩野田自治会連合会

会長服部康夫

●●分IJII嘱中止〇貪餓ら也

謹啓寒さがつづきますが岩野田地域にお住まいの皆様には、ますますご健

勝のこととお慶ぴ申し上げます。

さて、今年度も岩野田自治会連合会主催の「資源分別回収 3/6」を計画いた

しましたが新型コロナウイルスの収束が見通せないため「中止」と決定いたし

ました。

皆様にはいろいろとご迷惑をおかけしますが、ご理解よろしくお願いします。

また、子ども会並びにPTAの資源分別回収にもご協力をいただきありがと

うございます。

※ 資源分別回収中止日

令和4年3月 6日（日） 予備日 3月 13日（日）

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}